
ZARZĄDZENIE  NR 10/15 

WÓJTA  GMINY NAREWKA 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce oraz 

Świetlicach Samorządowych w Lewkowie Starym i w Siemianówce, Świetlicy Środowiskowej w  

Narewce oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy  

Narewka i stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłaty za wynajem sal w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce oraz Świe-

tlicach Samorządowych w Lewkowie Starym, w Siemianówce i Świetlicy Środowiskowej w Narewce w 

kwocie 100 zł. 

§ 2. Regulamin korzystania ze świetlicach wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Narewka za-

łącznik Nr 1. 

§ 3. Stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Narewka - załącznik nr 2. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 107/09 Wójta Gminy Narewka z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie 

ustalenia odpłatności za wynajem sal w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce oraz Świetlicach Samorzą-

dowych w Lewkowie Starym i w Siemianówce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 41734CC2-1EBF-4F40-9E98-19D45C90116A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/15  

Wójta Gminy Narewka  

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ŚWIETLIC WIEJSKICH ZNAJDUJACYCH SIĘ NA  

TERENIE GMINY NAREWKA 

§ 1. Świetlice działają w strukturach Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce i stanowią własność 

Gminy Narewka. 

§ 2. Działalność świetlicy nadzoruje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce. 

§ 3. Świetlice wiejskie są miejscem spotkań i integracji lokalnego środowiska. 

§ 4.1. Działalność świetlic wiejskich ma na celu integracje środowiska lokalnego, inicjowanie aktyw-

ności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i spor-

towej. 

2. Świetlice wiejskie służą mieszkańcom wsi, a w szczególności są miejscem: 

1) popularyzacji amatorskich form artystycznych; 

2) rozwoju działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych społeczności wiejskiej; 

3) organizacji imprez otwartych dla mieszkańców wsi (np. festyny uroczystości); 

4) organizacji zebrań i spotkań organizowanych przez organy Gminy Narewka i sołectwa; 

5) spotkań organizacji lokalnych działających na terenie Gminy Narewka (np. organizacje pozarządowe, 

Ochotnicze Straże Pożarne, Kluby Sportowe); 

6) przeznaczonym na cele inne niż służące mieszkańcom (np. indywidualnie organizowane imprezy, uro-

czystości i szkolenia). 

§ 5. Świetlice wiejskie mogą być: 

1) nieodpłatnie udostępniane na cele określone w § 4 ust. 2 pkt.. 1-5; 

2) odpłatnie udostępniane na cele określone w § 4 ust. 2 pkt. 6 w oparciu o umowy najmu zawierane z 

Gminnym Ośrodkiem Kultury w Narewce. 

§ 6. Gospodarzem świetlicy wiejskiej jest Sołtys. 

§ 7.1. Zakres obowiązków opiekuna świetlicy (Sołtysa). 

2. Gospodarz świetlicy ponosi odpowiedzialność materialną za powierzony mu sprzęt i urządzenia sta-

nowiące wyposażenie świetlicy. 

§ 8.1. Dokonanie rezerwacji świetlicy wiejskiej w celach dokonania najmu o których mowa w § 5 pkt. 

2 jest możliwe jedynie na podstawie pisemnego podania złożonego do opiekuna świetlicy - sołtysa, zawie-

rającego: 

1) imię, nazwisko lub nazwę podmiotu składającego podanie; 

2) adres i telefon osoby fizycznej lub podmiotu składającego podanie; 

3) rodzaj i charakter imprezy, na którą jest wynajmowana świetlica; 

4) datę, planowany czas korzystania ze świetlicy. 

Id: 41734CC2-1EBF-4F40-9E98-19D45C90116A. Projekt Strona 2



2. Podstawą wynajęcia świetlicy jest pisemna umowa zawarta pomiędzy Gminnym Ośrodkiem Kultury 

w Narewce lub działający w imieniu gospodarz świetlicy a podmiotem ubiegającym się o wynajem. 

3. Najemca zobowiązany jest wpłacić w dniu zawarcia umowy kaucję w kwocie 20% stawki określonej 

w Załączniku nr. 1 do Regulaminu. 

§ 9.1. Stawki opłat za udostępnienie świetlic na cele określone w § 4 ust. 2 pkt.6 są określone w Za-

łączniku nr 1 do Regulaminu. 

2. Opiekun świetlicy (Sołtys) prowadzi ewidencję oraz pobiera opłaty za wynajem świetlicy mieszkań-

com. 

3. Środki uzyskane z wynajmu świetlicy muszą być pobrane przez opiekuna świetlicy i wpłacone na 

rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce najpóźniej na koniec miesiąca, w którym ta 

opłata została dokonana. 

4. Środki finansowe uzyskane z wynajmu będą przeznaczone na działalność statutową Gminnego 

Ośrodka Kultury w Narewce. 

§ 10. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce może zwolnić w całości lub w części z opłat, o 

których mowa w § 9 ust. 1 osoby fizyczne i podmioty, których działalność nie jest nastawiona na osiąganie 

zysku. 

§ 11.1. W obiektach świetlic wiejskich zabrania się: 

1) palenia papierosów poza wyraźnie wyznaczonymi miejscami; 

2) spożywania środków odurzających; 

3) zachowania sprzecznego z przepisami prawa oraz dobrymi obyczajami, w tym niszczenia mienia komu-

nalnego znajdującego się w obiektach świetlic; 

4) przebywania osób nieletnich bez nadzoru osób dorosłych. 

2. W wypadku naruszenia zakazów, o których mowa w ust. 1, opiekunowie świetlic (Sołtys) mają ob-

owiązek podjęcia działań dyscyplinarnych zmierzających do zagwarantowania przestrzegania porządku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 41734CC2-1EBF-4F40-9E98-19D45C90116A. Projekt Strona 3



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 10/15 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY NAREWKA 

 

1. Do 5 godz. - 50 zł 

2. 5 - 10 godz. - 100 zł 

3. Powyżej 10 godz.- 200 zł 

 

Id: 41734CC2-1EBF-4F40-9E98-19D45C90116A. Projekt Strona 4




